



## HZH 6448 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34048371

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2021

---

**Stine Vammen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HZH 6448 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34048371

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Henrik Zenssus Hansen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 298.525 kr. mod et underskud sidste år på 26.893 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre finansielle indtægter	1	384.807	30.042
Andre finansielle omkostninger	2	(2.110)	(62.983)
<b>Resultat før skat</b>		<b>382.697</b>	<b>(32.941)</b>
Skat af årets resultat	3	(84.172)	6.048
<b>Årets resultat</b>		<b>298.525</b>	<b>(26.893)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		185.525	(137.493)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>298.525</b>	<b>(26.893)</b>

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	7.194
Tilgodehavende skat		3.943	3.944
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.943</b>	<b>11.138</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.953.418	1.674.515
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.953.418</b>	<b>1.674.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.898</b>	<b>27.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.977.259</b>	<b>1.713.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.977.259</b>	<b>1.713.040</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.707.965	1.522.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.900.965</b>	<b>1.713.040</b>
Skyldig skat		76.294	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.294</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.294</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.977.259</b>	<b>1.713.040</b>



# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.522.440	110.600	1.713.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	185.525	113.000	298.525
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.707.965</b>	<b>113.000</b>	<b>1.900.965</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	99
Dagsværdireguleringer	373.372	0
Øvrige finansielle indtægter	11.435	29.943
	<b>384.807</b>	<b>30.042</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31	200
Dagsværdireguleringer	0	60.955
Øvrige finansielle omkostninger	2.079	1.828
	<b>2.110</b>	<b>62.983</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.978	(6.048)
Ændring af udskudt skat	7.194	0
	<b>84.172</b>	<b>(6.048)</b>
